
 

 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

2/Θ ΝΓΕΙΟ ΓΑΛΛΙΚΟΥ 

 

  
 
Κιλκίς, 26/10/23 
Αριθμ. Πρωτ. :  

  
 

 

 
ΠΡΟΣ: Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΙΛΚΙΣ 
 

Ταχ. Δ/νση.: ΑΜΠΕΛΩΝ 6 (Εργατ. Κατ.)   
Τ.Κ.:61100  
Τηλέφωνο  :2341028744  

Πληροφορίες:Κλειδαρά Μαρία   
Ηλ.Ταχυδρομείο: mail@4nip-kilkis.kil.sch.gr 
 

  

   
    

ΘΕΜΑ: «ΕΝΔΟΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗ» 
 

Η Προϊστάμενη 
 έχοντας υπόψη: 

 
1. Την από 2/9/21 με αρ.πρωτ. 2319 Απόφαση ορισμού , Προϊσταμένης  Σχολικής Μονάδας 
2. Την  από 9/9/2021 με αρ.πρωτ.Φ7/111089/Δ1 με θέμα «Λειτουργία Δημοτικών Σχολείων για το 

σχολικό έτος 2021-22»  

3. Το άρθρο 95 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)«Ενδοσχολική επιμόρφωση» 

4. Το άρθρο 96 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021)  «Συμμετοχή εκπαιδευτικών στην 
ενδοσχολική επιμόρφωση» 

5. Το άρθρο 72 του ν.4823/2021 (ΦΕΚ Α 136/3.8.2021) «Καταχώριση στοιχείων σε 
ηλεκτρονικό φάκελο» 

6. Την από  26/09/22 και με αρ. 3, Πράξη Προϊσταμένης  της σχολικής μονάδας. 
 
 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την πραγματοποίηση, σε επίπεδο σχολικής μονάδας, επιμορφωτικού κύκλου σεμιναρίων,που 

εντάσσονται στο πλαίσιο της ενδοσχολικής επιμόρφωσης, συνολικής διάρκειας δεκαέξι (15) 

ωρών για το σχολικό έτος 2022-23 με θεματολογία και πρόγραμμα όπως αναφέρονται στον 

παρακάτω πίνακα. 
 

 

 

mailto:mail@4nip-kilkis.kil.sch.gr


 

Η Προϊστάμενη 
της σχολικής μονάδας 

 
 
 
 

Κλειδαρά Μαρία 

 
 

Α/Α 

 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗ/ΤΡΙΑΣ 

 
ΘΕΜΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΟΥ ΚΥΚΛΟΥ 

 
ΔΙΔΑΚΤΙ

ΚΕΣ 
ΩΡΕΣ 

 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΩΡΑ 

1. Βέλκου Κυριακή, ΠΕ 
60 – Νηπιαγωγός 

12ου Νηπιαγωγείου 
Κιλκίς 

 
«Προώθηση της Θετικής 

Συμπεριφοράς (SWPBS) στο 
Νηπιαγωγείο στο πλαίσιο του 

προγράμματος ProW με το 
μοντέλο PERMA 

3 Δευτέρα 27/11/2023 
18:00μ.μ. 

 
2. 

Βέλκου Κυριακή, ΠΕ 
60 – Νηπιαγωγός 

12ου Νηπιαγωγείου 
Κιλκίς 

Workshop – βιωματικό εργαστήριο 
πάνω στα σχέδια μαθημάτων του 

προγράμματος   ProW με το 
μοντέλο PERMA 

2 Δευτέρα  
08/01/2024 

18:00μ.μ. 

3. Αλεξίου Βασιλική, 
Διδάκτωρ 

Παιδαγωγικής του 
Τμήματος 

Νηπιαγωγών Π.Δ.Μ. 

«Η συμμετοχή των παιδιών στην 
καθημερινή εκπαιδευτική 

διαδικασία του Νηπιαγωγείου – 
ευκαιρίες και στρατηγικές» 

3 Δευτέρα 29/01/2024 
 

18:00μ.μ. 

 
4. 

Κλειδαρά Μαρία, 
εκπαιδευτικός ΠΕ60 
– Προϊσταμένη 4ου 

Νηπιαγωγείου Κιλκίς 

 
«Χρήση WEBex – eclass – eme στην 

εκπαιδευτική διαδικασία» 

 
2 

Δευτέρα 05/02/2024 
 

18:00μ.μ. 

 
5. 

Δρ.  Χαρά Ανδρεϊδου, 
εκπαιδευτικός, 

συγγραφέας και 
επιμορφώτρια 

ενηλίκων 

«Καλλιέργεια του λόγου μέσα από 

την παρατήρηση και την 

περιγραφή» 

3 Τετάρτη 21/02/2024 
 

18:00μ.μ. 

 
6. 

Κλειδαρά Μαρία, 
εκπαιδευτικός ΠΕ60 
– Προϊσταμένη 4ου 

Νηπιαγωγείου Κιλκίς 

«Ανάπτυξη ομάδων για 
ομαδοσυνεργατικές δράσεις στο 

νηπιαγωγείο» 

3 Παρασκευή 19 /04/ 
2024 

18:00μ.μ. 


